

総括表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					259,449,989	
間接工事費	34,082,444 + 70,506,490				104,588,934	
共通仮設費(計)	11,018,596 + 21,949,469 + 1,114,379				34,082,444	
共通仮設費(積上)					11,018,596	
共通仮設費(率)	$259,449,989 \times 8.46\% ((4.04\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				21,949,469	
現場環境改善費	$259,157,989 \times 0.43\%$				1,114,379	
現場管理費	$293,532,433 \times 24.02\% ((21.91\% + 1.41\%) \times 1.03)$				70,506,490	
工事原価	$259,449,989 + 104,588,934$				364,038,923	
一般管理費等	$364,038,923 \times 15.41\% (15.41\% \times 1.00) - 2,936$				56,095,462	
契約保証費	$364,038,923 \times 0.04\%$				145,615	
工事価格	$364,038,923 + 56,095,462 + 145,615$				420,280,000	
消費税等相当額	$420,280,000 \times 10.00\%$				42,028,000	
請負工事費	$420,280,000 + 42,028,000$				462,308,000	

積算内訳表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					259,449,989	
【(小島地区)防波堤】					66,147,376	
構造物撤去工					20,052,020	
上部コンクリート撤去工					5,577,232	
上部コンクリート取壊し					5,097,399	
1 構造物取壊し	無筋	m ³	127.00	40,137	5,097,399	
コンクリート殻陸上運搬					187,833	
2 コンクリート殻陸上運搬	無筋	m ³	127.00	1,479	187,833	
コンクリート殻処分費					292,000	
3 コンクリート殻処分費	無筋	式	1.00	292,000	292,000	
ブロック撤去工					14,474,788	
ブロック撤去					14,474,788	
4 直立消波ブロック撤去、仮置(海上→水中)	(不透過型)L2000×B3000×H1100 9.4t/個 水上→水中	個	32.00	109,769	3,512,608	
5 直立消波ブロック撤去、仮置(海上→水中)	(不透過型)L1000×B3000×H1100 4.7t/個 水上→水中	個	1.00	105,703	105,703	
6 直立消波ブロック撤去、仮置(海上→水中)	(透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水上→水中	個	32.00	114,160	3,653,120	
7 直立消波ブロック撤去、仮置(海上→水中)	(透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水中→水中	個	32.00	114,160	3,653,120	

積算内訳表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 直立消波ブロック撤去、仮置(海上→水中) 連方式)	(透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水上→水中	個	1.00	105,703	105,703	
9 直立消波ブロック撤去、仮置(海上→水中) 連方式)	(透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水中→水中	個	1.00	105,703	105,703	
10 底版ブロック撤去、仮置(海上→水中) 連方式)	L2000×B3000×H500 6.9t/個 水中→水中	個	32.00	101,928	3,261,696	
11 底版ブロック撤去、仮置(海上→水中) 連方式)	L1000×B3000×H500 3.5t/個 水中→水中	個	1.00	77,135	77,135	
基礎工					6,024,720	
基礎捨石工					6,024,720	
捨石本均し					6,024,720	
12 捨石本均し(水中)	±5cm	m ²	260.00	23,172	6,024,720	
本体工					16,341,312	
本体ブロック据付工					16,341,312	
ブロック据付					16,341,312	
13 直立消波ブロック撤去、据付(海上→水中) 連方式)	(不透透型)L2000×B3000×H1100 9.4t/個 水中→水中	個	32.00	129,727	4,151,264	
14 直立消波ブロック撤去、据付(海上→水中) 連方式)	(不透透型)L1000×B3000×H1100 4.7t/個 水中→水中	個	1.00	118,916	118,916	
15 直立消波ブロック撤去、据付(海上→水中) 連方式)	(透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水中→水中	個	32.00	124,086	3,970,752	
16 直立消波ブロック撤去、据付(海上→水中) 連方式)	(透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水中→水中	個	32.00	124,086	3,970,752	
17 直立消波ブロック撤去、据付(海上→水中) 連方式)	(透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水中→水中	個	1.00	118,916	118,916	

積算内訳表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 直立消波ブロック撤去、据付(海上一連方式)	(透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水中→水中	個	1.00	118,916	118,916	
19 底版ブロック撤去、据付(海上一連方式)	L2000×B3000×H500 6.9t/個 水中→水中	個	32.00	118,916	3,805,312	
20 底版ブロック撤去、据付(海上一連方式)	L1000×B3000×H500 3.5t/個 水中→水中	個	1.00	86,484	86,484	
上部工					23,729,324	
上部コンクリート工					23,729,324	
支保					7,261,674	
21 支保組立組外(重力式)	重力式	m	287.00	25,302	7,261,674	
型枠					6,522,984	
22 鋼製型枠組立組外(重力式)	鋼製	m ²	276.00	23,634	6,522,984	
伸縮目地					67,760	
23 伸縮目地	瀝青質系	m ²	22.00	3,080	67,760	
コンクリート					9,244,372	
24 コンクリート運搬(自積バケット)	18-8-40BB w/c65%以下	m ³	214.00	14,262	3,052,068	
25 コンクリート打設(バケット)	18-8-40BB w/c65%以下	m ³	214.00	28,936	6,192,304	
あと施工アンカー					632,534	
26 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ16mm	孔	452.00	763.2	344,966	

積算内訳表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
27 差筋材料費	C区間 D13×550L (SD345)	本	296.00	267	79,032	
28 樹脂カプセル材料費	C区間	本	296.00	236	69,856	
29 差筋材料費	D区間 D13×550L (SD345)	本	156.00	407	63,492	
30 樹脂系アンカー注入	D区間	本	156.00	343	53,508	
31 樹脂系アンカー材料費	D区間	式	1.00	21,680	21,680	
【(寿町地区)防波堤】					29,331,340	
構造物撤去工					7,095,156	
ブロック撤去工					7,095,156	
ブロック撤去					6,469,044	
32 L型ブロック撤去、仮置(海上一連方式)	L2500×B5500×H6000 水中→水中	個	34.00	190,266	6,469,044	
被覆石撤去・仮置き					626,112	
33 被覆石撤去・仮置き	200kg/個	m ³	64.00	9,783	626,112	
基礎工					12,814,116	
基礎捨石工					12,814,116	
捨石本均し					12,814,116	
34 捨石本均し(水中)	±5cm	m ²	553.00	23,172	12,814,116	

積算内訳表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体工					6,931,138	
本体ブロック据付工					6,931,138	
ブロック据付					6,931,138	
35 L型ブロック撤去、据付(海上一連方式)	L2500×B5500×H6000 水中→水中	個	34.00	203,857	6,931,138	
被覆・根固工					2,490,930	
被覆工					2,490,930	
被覆石投入					663,940	
36 被覆石海中採取	200kg/個	m ³	64.00	9,783	626,112	
37 被覆石投入	200kg/個	m ³	49.00	772	37,828	
被覆石均し					1,826,990	
38 被覆均し(水中)	±50cm	m ²	170.00	10,747	1,826,990	
【(府中地区)防波堤】					163,971,273	
本体工					44,001,948	
中詰工					44,001,948	
削孔					8,039,280	
39 コンクリート削孔	φ300 2箇所/スパン	箇所	120.00	66,994	8,039,280	

積算内訳表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
中詰コンクリート					35,962,668	
40 水中コンクリート打設(ケーシング打設)	30-15-40BB w/c50%以下	m ³	882.00	40,774	35,962,668	
上部工					119,969,325	
上部コンクリート工					119,969,325	
支保					31,172,064	
41 支保組立組外(重力式)	重力式	m	1,232.00	25,302	31,172,064	
型枠					45,022,770	
42 鋼製型枠組立組外(重力式)	鋼製	m ²	1,905.00	23,634	45,022,770	
伸縮目地					1,167,320	
43 伸縮目地	瀝青質系	m ²	379.00	3,080	1,167,320	
コンクリート					37,289,131	
44 コンクリート運搬(台船バケット)	18-8-40BB w/c65%以下	m ³	979.00	9,153	8,960,787	
45 コンクリート打設(バケット)	18-8-40BB w/c65%以下	m ³	979.00	28,936	28,328,344	
あと施工アンカー					5,318,040	
46 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ16mm	孔	4,200.00	763.2	3,205,440	
47 差筋材料費	D13×550L(SD345)	本	4,200.00	267	1,121,400	

積算内訳表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
48 樹脂カプセル材料費		本	4,200.00	236	991,200	
共通仮設費(積上)					11,018,596	
共通仮設					11,018,596	
共通仮設費					11,018,596	
回航・えい航費					10,801,996	
回航					10,801,996	
49 回航費	起重機船(鋼D250t吊) 伏木富山港新湊地区～七尾港 片道	回	2.00	5,400,998	10,801,996	
技術管理費					216,600	
技術管理					120,000	
50 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
技術管理					96,600	
51 施工情報調査		式	1.00	96,600	96,600	

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号: 1

名称: 構造物取壊し 無筋

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間・人力施工 制約無	m ³	10.00	40,137.00	401,370		
合 計	作業能力: 10.00m ³			40,137.00	401,370		

番号: 2

名称: コンクリート殻陸上運搬 無筋

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻陸上運搬	無筋	m ³	1.00	1,479	1,479		
合 計	作業能力: 1.00m ³			1,479	1,479		

番号: 3

名称: コンクリート殻処分費 無筋

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	t	292.00	1,000.00	292,000		
合 計	作業能力: 1.00式			292,000.00	292,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：4

名称：直立消波ブロック撤去、仮置(海上一連方式) (不透過型)L2000×B3000×H1100 9.4t/個 水上→水中

1日当り (26個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：26.00個			109,769.00	2,854,000		

番号：5

名称：直立消波ブロック撤去、仮置(海上一連方式) (不透過型)L1000×B3000×H1100 4.7t/個 水上→水中

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：27.00個			105,703.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号: 6

名称: 直立消波ブロック撤去、仮置(海上一連方式) (透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水上→水中

1日当り (25個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力: 25.00個			114,160.00	2,854,000		

番号: 7

名称: 直立消波ブロック撤去、仮置(海上一連方式) (透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水中→水中

1日当り (25個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力: 25.00個			114,160.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：8

名称：直立消波ブロック撤去、仮置(海上一連方式) (透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水上→水中

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：27.00個			105,703.00	2,854,000		

番号：9

名称：直立消波ブロック撤去、仮置(海上一連方式) (透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水中→水中

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：27.00個			105,703.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：10

名称：底版ブロック撤去、仮置(海上一連方式) L2000×B3000×H500 6.9t/個 水中→水中

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水土船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：28.00個			101,928.00	2,854,000		

番号：11

名称：底版ブロック撤去、仮置(海上一連方式) L1000×B3000×H500 3.5t/個 水中→水中

1日当り(37個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水土船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：37.00個			77,135.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：12

名称：捨石本均し(水中) ±5cm

1日当り (10.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	1.00	251,321.00	251,321	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	251,321.00	1,256		
合 計	作業能力：10.90m ²			23,172.00	252,577		

番号：13

名称：直立消波ブロック撤去・据付(海上一連方式) (不透過型)L2000×B3000×H1100 9.4t/個 水中→水上

1日当り (22個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：22.00個			129,727.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：14

名称：直立消波ブロック撤去、据付(海上一連方式) (不透過型)L1000×B3000×H1100 4.7t/個 水中→水上

1日当り (24個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：24.00個			118,916.00	2,854,000		

番号：15

名称：直立消波ブロック撤去、据付(海上一連方式) (透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水中→水上

1日当り (23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：23.00個			124,086.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：16

名称：直立消波ブロック撤去、据付(海上一連方式) (透過型)L2000×B3000×H1100 9.6t/個 水中→水中

1日当り (23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水土船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：23.00個			124,086.00	2,854,000		

番号：17

名称：直立消波ブロック撤去、据付(海上一連方式) (透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水中→水上

1日当り (24個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水土船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：24.00個			118,916.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：18

名称：直立消波ブロック撤去、据付(海上一連方式) (透過型)L1000×B3000×H1100 4.8t/個 水中→水中

1日当り(24個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：24.00個			118,916.00	2,854,000		

番号：19

名称：底版ブロック撤去、据付(海上一連方式) L2000×B3000×H500 6.9t/個 水中→水中

1日当り(24個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：24.00個			118,916.00	2,854,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：20

名称：底版ブロック撤去、据付(海上→水中) L1000×B3000×H500 3.5t/個 水中→水中

1日当り(33個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：33.00個			86,484.00	2,854,000		

番号：21

名称：支保組立組外(重力式) 重力式

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,752.00	775,200		
引船	鋼D 500PS型	日	2.00	225,515.00	451,030	2.00H / 8H	
クレーン付台船	80t吊	日	2.00	651,994.00	1,303,988	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			25,302.00	2,530,218		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号: 22

名称: 鋼製型枠組立組外(重力式) 鋼製

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	47,600.00	47,600	8H	
クレーン付台船	80t吊	日	1.50	651,994.00	977,991	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	225,515.00	338,272	2.00H / 8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			23,634.00	2,363,463		

番号: 23

名称: 伸縮目地 瀝青質系

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	3,080.00	308,000		
合 計	作業能力: 100.00m ²			3,080.00	308,000		

番号: 24

名称: コンクリート運搬(自積バケット) 18-8-40BB w/c65%以下

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.60	605,162.00	968,259	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.60	245,744.00	393,190	4.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	9.60	6,010.00	57,696		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,419,145.00	7,095		
合 計	作業能力: 100.00m ³			14,262.00	1,426,240		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号 : 25

名称 : コンクリート打設(バケット) 18-8-40BB W/C≤65%

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	104.00	23,900.00	2,485,600		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	4,080.00	408,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ³			28,936.00	2,893,600		

番号 : 26

名称 : コンクリート削孔(電動ハンマドリル) φ16mm

1孔 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ16mm	孔	1.00	763.2	763.2		
合 計	作業能力 : 1.00孔			763.2	763.2		

番号 : 27

名称 : 差筋材料費 C区間 D13×550L(SD345)

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
差筋	D13×550L SD345	本	1.00	267.00	267		
合 計	作業能力 : 1.00本			267.00	267		

番号 : 28

名称 : 樹脂カプセル材料費 C区間

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	R-12N	本	1.00	236.00	236		
合 計	作業能力 : 1.00本			236.00	236		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：29

名称：差筋材料費 D区間 D13×550L (SD345)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
差筋	D13×550L SD345	本	1.00	407.00	407		
合 計	作業能力：1.00本			407.00	407		

番号：30

名称：樹脂系アンカー注入 D区間

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	34,170.00	10,251		
特殊作業員		人	0.30	32,230.00	9,669		
普通作業員		人	0.30	27,540.00	8,262		
諸雑費		%	22.00	28,182.00	6,200		
合 計	作業能力：100.00本			343.00	34,382		

番号：31

名称：樹脂系アンカー材料費 D区間

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂系アンカー	GL430	本	4.00	5,420.00	21,680		
合 計	作業能力：1.00式			21,680.00	21,680		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号 : 32

名称 : L型ブロック撤去、仮置(海上→水中) L2500×B5500×H6000 水中→水中

1日当り (15個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力 : 15.00個			190,266.00	2,854,000		

番号 : 33

名称 : 被覆石撤去・仮置き 200kg/個

1日当り (263m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	2.00	2,522,565.00	50,451		
合 計	作業能力 : 263.00m ³			9,783.00	2,573,016		

番号 : 34

名称 : 捨石本均し(水中) ±5cm

1日当り (10.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	1.00	251,321.00	251,321	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	251,321.00	1,256		
合 計	作業能力 : 10.90m ²			23,172.00	252,577		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：35

名称：L型ブロック撤去、据付(海上→水中) L2500×B5500×H6000 水中→水中

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
潜水土船	D 320PS型 3～5t吊	日	0.80	251,321.00	201,056	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,839,801.00	14,199		
合 計	作業能力：14.00個			203,857.00	2,854,000		

番号：36

名称：被覆石海中採取 200kg/個

1日当り(263m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,208,876.00	2,208,876	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	313,689.00	313,689	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	2.00	2,522,565.00	50,451		
合 計	作業能力：263.00m ³			9,783.00	2,573,016		

番号：37

名称：被覆石投入 200kg/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 320PS型 3～5t吊	日	3.06	251,321.00	769,042	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	769,042.00	3,845		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			772.00	772,887		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：38

名称：被覆均し(水中) ±50cm

1日当り (23.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	1.00	251,321.00	251,321	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	251,321.00	1,256		
合 計	作業能力：23.50m ²			10,747.00	252,577		

番号：39

名称：コンクリート削孔 φ300 2箇所/スパン

10箇所当り (10箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	2.02	32,230.00	65,104		
普通作業員		人	2.02	27,540.00	55,630		
コンクリート穿孔機 [電動式コアボーリングマシン]	最大穿孔径φ35cm	日	2.02	6,480.00	13,089		
ダイヤモンドビット	φ300	個	5.51	80,700.00	444,657		
チューブ	φ300	個	1.67	30,700.00	51,269		
アダプター	φ300	個	0.86	23,400.00	20,124		
諸雑費	労務費・機械損料の%	%	15.00	133,823.00	20,073		
合 計	作業能力：10.00箇所			66,994.00	669,946		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号 : 40

名称 : 水中コンクリート打設(ケーシング打設) 30-15-40BB w/c50%以下

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中コンクリート	30-15-40BB w/c50%以下	m ³	10.60	25,500.00	270,300		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m3/h	日	0.10	117,318.00	11,731	6.80H / 8H	
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	651,994.00	65,199	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	225,515.00	22,551	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3~5t吊	日	0.10	251,321.00	25,132	8H	
世話役		人	0.10	34,170.00	3,417		
特殊作業員		人	0.10	32,230.00	3,223		
普通作業員		人	0.20	27,540.00	5,508		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	136,761.00	683		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			40,774.00	407,744		

番号 : 41

名称 : 支保組立組外(重力式) 重力式

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,752.00	775,200		
引船	鋼D 500PS型	日	2.00	225,515.00	451,030	2.00H / 8H	
クレーン付台船	80t吊	日	2.00	651,994.00	1,303,988	6.00H / 8H	
合 計	作業能力 : 100.00m			25,302.00	2,530,218		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号：42

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 鋼製

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	47,600.00	47,600	8H	
クレーン付台船	80t吊	日	1.50	651,994.00	977,991	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	225,515.00	338,272	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			23,634.00	2,363,463		

番号：43

名称：伸縮目地 瀝青質系

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	3,080.00	308,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,080.00	308,000		

番号：44

名称：コンクリート運搬(台船バケット) 18-8-40BB w/c65%以下

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	0.65	651,994.00	423,796	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.30	225,804.00	293,545	8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.65	225,515.00	146,584	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	7.80	6,010.00	46,878		
雑材料	全体の%	%	0.50	910,803.00	4,554		
合 計	作業能力：100.00m ³			9,153.00	915,357		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号: 45

名称: コンクリート打設(バケット) 18-8-40BB W/C65%以下

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	104.00	23,900.00	2,485,600		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	4,080.00	408,000		
合 計	作業能力: 100.00m ³			28,936.00	2,893,600		

番号: 46

名称: コンクリート削孔(電動ハンマドリル) φ16mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ16mm	孔	1.00	763.2	763.2		
合 計	作業能力: 1.00孔			763.2	763.2		

番号: 47

名称: 差筋材料費 D13×550L(SD345)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
差筋	D13×550L SD345	本	1.00	267.00	267		
合 計	作業能力: 1.00本			267.00	267		

番号: 48

名称: 樹脂カプセル材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	R-12N	本	1.00	236.00	236		
合 計	作業能力: 1.00本			236.00	236		

代価表・施工パッケージ

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

番号: 49

名称: 回航費(起重機船(鋼D250t吊) 伏木富山港新湊地区～七尾港 片道

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,800,000.00	2,800,000		
運転費		式	1.00	427,193.00	427,193		
損料		式	1.00	2,106,300.00	2,106,300		
回航保険料		式	1.00	67,505.00	67,505		
合 計	作業能力: 1.00回			5,400,998.00	5,400,998		

番号: 50

名称: 諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力: 1.00式			120,000.00	120,000		

番号: 51

名称: 施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		工種	2.00	48,300.00	96,600		
合 計	作業能力: 1.00式			96,600.00	96,600		

単価表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

単価表番号: 1

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	99.20	83,724		
船団長		人	1.20	38,150.00	45,780	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	38,150.00	45,780	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	31,110.00	223,992	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	94,800.00	568,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	1.65	752,000.00	1,240,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,208,876		

単価表番号: 2

単価表名称: 引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	99.20	22,617		
高級船員		人	2.40	38,150.00	91,560	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	31,110.00	37,332	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	88,000.00	145,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					313,689		

単価表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

単価表番号: 3

単価表名称: 潜水士船 D 320PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	152.00	104.00	15,808		
潜水世話役		人	0.24	53,550.00	12,852	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	53,550.00	64,260	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	34,480.00	41,376	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 320PS型 3~5t吊 8.6GT	日	1.00	22,300.00	22,300		運転日
損料(潜水士船)	D 320PS型 3~5t吊 8.6GT	日	1.65	31,300.00	51,645	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					251,321		

単価表番号: 4

単価表名称: 引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	99.20	11,308		
高級船員		人	2.40	38,150.00	91,560	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	31,110.00	37,332	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					225,515		

単価表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

単価表番号: 5

単価表名称: クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	176.00	104.00	18,304		
船団長		人	1.20	38,150.00	45,780	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	31,110.00	186,660	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	80t吊	時間	6.00	20,400.00	122,400		運転時間
損料(クレーン付台船)	80t吊	日	1.65	169,000.00	278,850	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					651,994		

単価表番号: 6

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	47,600.00	47,600		
合 計					47,600		

単価表番号: 7

単価表名称: クレーン付台船 80t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	118.00	104.00	12,272		
船団長		人	1.20	38,150.00	45,780	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	31,110.00	186,660	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	80t吊	時間	4.00	20,400.00	81,600		運転時間
損料(クレーン付台船)	80t吊	日	1.65	169,000.00	278,850	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					605,162		

単価表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

単価表番号: 8

単価表名称: 引船 鋼D 500PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	99.20	22,617		
高級船員		人	2.40	38,150.00	91,560	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	31,110.00	37,332	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	4.00	4,460.00	17,840		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					245,744		

単価表番号: 9

単価表名称: コンクリートバケット 5.0m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(コンクリートバケット [鋼製])	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	1.00	2,950.00	2,950		運転日
損料(コンクリートバケット [鋼製])	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	2.00	1,530.00	3,060		供用日
合 計					6,010		

単価表番号: 10

単価表名称: コンクリートポンプ車 プーム式 90~110m3/h

1日当り 6.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	88.00	137.00	12,056		
運転手(特殊)		人	1.00	30,290.00	30,290		
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90~110m3/h	時間	6.80	4,050.00	27,540		運転時間
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90~110m3/h	日	1.21	39,200.00	47,432		供用日
合 計					117,318		

単価表

令和8年度 七尾港(小島・寿町・府中地区)防波堤(災害復旧)改良工事

単価表番号: 11

単価表名称: 台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	31,110.00	74,664	$\beta=1.20$	
損料(台船)	300t積	日	1.65	91,600.00	151,140	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					225,804		